2019 年 8 月 26 日

ばら組保護者各位

アルル保育園

秋の親子遠足のご案内

まだまだ暑い日が続いていますが、あっという間に 8月もあと 1週間となりました。

さて、秋の親子遠足を下記のとおりご案内します。秋の自然や動物とのふれあいを、親子一緒に

楽しめたらと思います。皆様のご協力とご参加をよろしくお願いします。

★動物とふれあったり、アイスクリームを作る体験をします。大人・子ども関わらず、食物・動物アレルギーの

ある方は、下記の申込用紙に記入してください。また、遠足前一週間以内に、海外に行かれる予定のある方も、

ご記入をお願いします。

★大型観光バスで、参加します。

★遠足の詳しい内容は、10月 21日（月）頃、遠足のしおりを配布しますので、ご覧ください。

★遠足の行き先場所は、天気に関わらず新潟市アグリパークを予定しています。

★遠足についてわからない点がありましたら、園までお問い合わせください。

                      きりとり

   ≪秋の親子遠足申し込み用紙≫       （9/2（月）までにご提出下さい。）

                  組 氏名

★参加の有無に○印をつけ、必要事項に記入してください。

秋の親子遠足に    参加します   /   参加しません

                               （続 柄）

参加される方 ： 参加保護者名              （     ）

        ： 参加保護者名              （     ）

★食物・動物アレルギーがある方のみ、下記にご記入ください。

  名前               （アレルギーの種類：               ）

   名前               （アレルギーの種類：               ）

★遠足前一週間以内に海外に行かれる予定のある方のみ、期間と行き先をご記入ください。

   名前

(行き先：          期間：           )

                    記

1. 期 日   2019 年 10 月 28 日（月）

2.  時 間   出発：午前 9 時 00 分頃 園到着：午後 3 時 00 分頃

 3. 場 所   新潟市アグリパーク（雨天実施）

         (新潟市南区東笠巻新田 3044)

 4. 費 用   ☆バス代 子ども￥700    ☆体験代 ￥380

               大 人￥2,500

          ※費用につきましては遠足後、雑費袋にて徴収させていただきます。

  5. 活動内容  牛の乳しぼり・アイスクリーム作り 等

  6. 申し込み  申し込み用紙に記入し、9 月 2 日(月)までに園までご提出下さい。